
당진수청지구 도시개발사업조합 공고 제 호2018-005

당진 수청지구 도시개발사업 체비지 매각 공고 요약( )

당진 수청지구 도시개발사업 체비지를 다음과 같이 공개경쟁입찰 방법으로

매각하고자 공고합니다.

사업시행자1. 당진 수청지구 도시개발사업조합:

매각대상 토지 및 예정가격2.

용도 위치 면적( )㎡ 예정가격 원( ) 건 축 제 한 비고

상업용지 상2-2 553.0 1,581,580,000

조합에 비치된

공고문 참조

단독주택 단6-2 865.0 968,800,000

준주거용지 준5-3 1,021.0 1,914,375,000

준주거용지 준5-4 610.0 1,198,650,000

계 필4 3,049.0 5,663,405,000

※ 지구단위계획에 관한 세부사항은 조합에 확인하시기 바랍니다.

입찰 보증금3. : 입찰 전까지 입찰가격의 이상을 조합 지정 통장에 납부10%

입찰일시 및 장소 계약체결 일정 및 장소4. ,

입찰보증금 납부

및 입찰등록, 입찰

개찰 및

낙찰자발표

입찰 및 낙찰자

발표 장소
계약체결기간 계약체결장소

화2018.11.20( ) 10:00

수~ 2018.12.05( ) 14:00

수2018.12.05( )

14:30
조합사무실

2018.12.12.

까지16:00
조합사무실

조합사무실 주소 충청남도 당진시 동부로 층 수청동: 128, 2 ( )※

낙찰자 결정방법5. : 1 이상의 유효한 입찰로서 최고가격예정가격 이상 으로 입찰한( )

자를 낙찰자로 하며 최고가격 입찰자가 인 이상인 때에는 당일 추첨에 의함, 2 .

대금 납부6. : 계약금 입찰보증금으로 대체-

잔금 계약일로부터 일 이내 납부 미납부 시 계약 해지45 ( )– 

체비지 매입에 따른 대출 관련은 조합에 문의 하시기 바랍니다.※

입찰서류 및 서식 조합에 비치7. :

자세한 내용은 당진 수청지구 도시개발사업 체비지 매각 공고 를 참조하시기8. “ ”

바라며 기타 문의 사항은 조합 전화 으로 문의하시기 바랍니다, ( 041-354-6464) .

2018. 11. 20.

당진수청지구도시개발사업조합장 직인생략( )


